ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SAPÉ

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Locação de sistemas de contabilidade pública e portal de transparência.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº IN00002/2023. ADITAMENTO: Dar
continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Câmara
Municipal de Sapé e: CT Nº 00002/2023 - Ricardo Guerra Informática - 1º Aditivo - prorroga
o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 08.05.24.

Sapé, publicado em quarta-feira, 04 de setembro de 2024

        Mesa Diretora – Biênio 2023/2024

Presidente: Arquimedes Natércio Santos de Freitas                                       Vice-Presidente: Antônio João Adolfo Leôncio

1º Secretário: David Matias de Souza                                                             2º Secretário: José Agamenon Gomes de Brito

Publicado por: Júlio César da Silva Lima – Secretário Geral – Mat. 0006323

Av. Getúlio Vargas, 143 – CEP – 58.340-000 - Sapé – PB - CNPJ: 09.232.679/0001-19

Web: www.sape.pb.leg.br / E-mail: atendimento@sape.pb.leg.br

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo – Lei Municipal nº 0656 de 17 de novembro de 1993